efecto la Junta General Universal Ordinaria de Accionistas de la compañíaPROMOTORES 
EDUCATIVOS EDUPROM S.A., con la comparecencia de sus accionistas: 

La sociedad de hecho NEWTON ECUADOR, debidamente representada por su 
administrador y como tal representante legal el Ing. Fernando Fermín Ampuño Cucalón, 
propietaria de CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTAS DIECISÉIS (51.816) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (us$ 

1.00) cada una; y, 

El Dr. CARLOS ERNESTO ORTEGA MALDONADO, debidamente representado por su 
apoderado,conforme la carta-poder que presenta, el Ing. Fernando Fermín Ampuño